
DJEČJI VRTIĆ PAŠKI MALIŠANI,PAG 

VELEBITSKA 6,PAG 

TEL;023611089,600336 

int.adresa; djecji.vrtic.paski.malisani@zd.t-com.hr 

Web; www.vrtic-paski-malisani.hr 

KLASA;601-02-03/20-104 

UR.BROJ;2198/24-06/03-20- 581 

U Pagu, 16. rujna  2020.godine 

 

 

Temeljem članka 52. Statuta Dječjeg vrtića Paški mališani, Pag, Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

Paški mališani donesenog pod klasom: 021-03-01/19-1, Urbroj: 2198/24-06/03-19-379 dana 

02. kolovoza 2019 godini    i  Pravilnika o radu Upravnog vijeća Dječjeg vrtića ,Upravno vijeće 

dana 16.  rujna 2020.godine na svojoj 2. sjednici donijelo  

 

         O D L U K U  

      I.   

Polugodišnji  Izvještaj o radu dječjeg vrtića za period od 01. siječnja 2020 godine  

do 30. lipnja 2020.godine,te financijski šestomjesečni izvještaj za isti period  

prihvaća se jednoglasno.  

 

      ll.  

 

Godišnji Izvještaj o radu dječjeg vrtića za 2019/2020. pedagošku godinu prihvaća se 

jednoglasno.  

 

 

             -  o b r a z l o ž e nj e - 

 

Razmatranjem i detaljnim uvidom u dokumentaciju Izvještaja o radu dječjeg vrtića, 

odgojno-obrazovnim obrazloženjem ravnateljice i financijskim obrazloženjem  članovi 

Upravnog vijeća donose jednoglasnu odluku o prihvaćanju polugodišnjeg(financijska 

godina 01.01. do 31. 06. 2020 godine.) i Godišnjeg Izvještaja o radu dječjeg vrtića Paški 

mališani za period od 1.9.2019. do 31.8.2020.godine.  

 

     

        Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

                                                                                             __________________________ 

        Jasna Magaš, predsjednik v.r. 

 

 

mailto:djecji.vrtic.paski.malisani@zd.t-com.hr
http://www.vrtic-paski-malisani.hr/

